
Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-10 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +0.3 Tyrving

657 Daniel Oppen (03) Sturla, IF 13,09 642

550 Olav Sandvik Edvardsen (03) Asker Sk. Friidrett 13,60 540

599 Daniel Hermansen (03) Sturla, IF 13,02 656

11,93Mesterskapsrekord:

G-10 600 m
  Tyrving

537 Marcus Holter Larsen (03) Asker Skiklubb 1,58,54 829

802 Eivind Fossen Utby (03) Konnerud IL 1,69,42 547

550 Olav Sandvik Edvardsen (03) Asker Sk. Friidrett 1,81,12 242

562 Simen Våge (03) Asker Sk. Friidrett 1,71,40 495

669 Simen Amundsen (03) Sturla, IF 1,58,58 828

657 Daniel Oppen (03) Sturla, IF 1,72,63 463

785 William Nomeland (03) Nesøya IL 1,71,57 491

784 Henrik Nomeland (03) Nesøya IL 1,67,26 603

1.53,38Mesterskapsrekord:

G-10 Kule 2,0kg / alle 4 støt

  Tyrving

549 Olav Onstad Sævareid (03) Asker Sk. Friidrett 6,21 827

6,21 5,84 6,00 5,50

785 William Nomeland (03) Nesøya IL 6,87 902

x 6,68 6,87 6,13

561 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 5,45 736

5,30 5,37 5,45 5,18

8,04Mesterskapsrekord:

G-10 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

550 Olav Sandvik Edvardsen (03) Asker Sk. Friidrett 2,94 

-0,1

2,94 x

-0,6

2,80 x

561 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 3,79 

+0,0

3,69

+0,0

3,78

+0,0

3,79

+0,0

3,71

549 Olav Onstad Sævareid (03) Asker Sk. Friidrett 3,08 

+0,0

2,97 x

-0,3

3,08 x

785 William Nomeland (03) Nesøya IL 3,24 

+0,0

3,24 x

+0,2

3,15

+0,5

3,20
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-10 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

784 Henrik Nomeland (03) Nesøya IL 3,33 

+0,0

3,33

+0,0

2,72

-0,9

3,32 x

562 Simen Våge (03) Asker Sk. Friidrett 2,68 

+0,6

2,68

-0,4

2,33 x

+0,0

2,36

553 Otto Fossum Stene (03) Asker Sk. Friidrett 2,24 

+0,3

2,05

-0,2

2,24

+0,0

2,11

-0,1

2,00

599 Daniel Hermansen (03) Sturla, IF 3,33 

+0,0

3,30

+0,0

3,33 x x

657 Daniel Oppen (03) Sturla, IF 3,09 

x

+0,0

3,06

+0,0

2,98

0,2

3,09

3,87Mesterskapsrekord:

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +0.6 Tyrving

563 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 11,131 874MR

685 Brage Buseth Hammerstad (02 Tyrving IL 11,722 756

716 Kasper Engeset (02) Tyrving IL 12,473 606

559 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 12,484 604

570 William Robstad (02) Asker Sk. Friidrett 12,805 540

529 Knut Andreas Rugsland (02) Asker Sk. Friidrett 13,456 410

11,25Mesterskapsrekord:

G-11 600 m
  Tyrving

629 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 1,51,271 836

685 Brage Buseth Hammerstad (02 Tyrving IL 1,52,332 809

563 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 1,57,793 667

716 Kasper Engeset (02) Tyrving IL 2,02,164 553

535 Magnus Djup (02) Asker Sk. Friidrett 2,02,705 539

559 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 2,03,406 521

739 Torjus Lindefjeld (02) Tyrving IL 2,07,757 408

570 William Robstad (02) Asker Sk. Friidrett 2,11,548 309

752 Ådne Opaker Øines (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,17,979 142

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 25Føyka - Asker Stadion - 02.06.2013 13:0



Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-11 600 m

1.44,78Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
629 Martin Hildeskor Nittedal IL 1,51,271

685 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 1,52,332

563 Simon Haugstad Moosmayer Asker Sk. Friidrett 1,57,793

716 Kasper Engeset Tyrving IL 2,02,164

535 Magnus Djup Asker Sk. Friidrett 2,02,705

559 Sigurd Tveter Asker Sk. Friidrett 2,03,406

739 Torjus Lindefjeld Tyrving IL 2,07,757

570 William Robstad Asker Sk. Friidrett 2,11,548

752 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,17,979

G-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

716 Kasper Engeset (02) Tyrving IL 8,461 877

7,60 7,61 x 7,53 6,93 8,46

563 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 7,202 730

6,37 5,35 7,20 6,42 5,93 6,66

629 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 6,773 678

5,91 6,77 6,47 6,22 5,94 6,59

559 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 6,654 664

6,02 6,65 6,57 6,60 5,02 6,52

570 William Robstad (02) Asker Sk. Friidrett 6,615 659

5,72 5,74 6,13 6,61 6,43 6,28

529 Knut Andreas Rugsland (02) Asker Sk. Friidrett 6,266 617

6,26 6,00 5,74 5,10 6,03 5,12

535 Magnus Djup (02) Asker Sk. Friidrett 6,137 601

5,76 6,13 x 4,91 4,42 5,18

11,08Mesterskapsrekord:

G-11 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

563 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 4,321

+0,2

4,32

-1,1

4,08 x

+0,0

4,01

716 Kasper Engeset (02) Tyrving IL 3,862

+0,0

3,73

-0,5

3,80

-1,4

3,68

+0,2

3,86

629 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 3,743

+0,0

3,74

+0,4

3,63

-0,4

3,49

+0,0

3,70

570 William Robstad (02) Asker Sk. Friidrett 3,724

+0,1

3,68

+0,0

3,66

-0,9

3,51

+1,4

3,72

559 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 3,645

x

+0,9

2,71

+0,8

2,06

+1,2

3,64

752 Ådne Opaker Øines (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,636

-0,7

3,34

+0,4

3,44

+0,5

3,55

+1,1

3,63
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-11 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

535 Magnus Djup (02) Asker Sk. Friidrett 3,497

+0,0

3,46

+1,1

3,20

-1,0

3,49 x

529 Knut Andreas Rugsland (02) Asker Sk. Friidrett 3,468

-0,3

3,46

+0,0

3,27

-1,9

3,21

+2,1

3,43

739 Torjus Lindefjeld (02) Tyrving IL 3,159

-0,1

3,10

-0,4

2,83

-0,9

3,15

+0,5

2,99

4,43Mesterskapsrekord:

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0.2 Tyrving

554 Peter Horvati Svoren (01) Asker Sk. Friidrett 11,111 818

622 Ludvik Haug (01) Nesøya IL 11,282 784

551 Ole Marius Nybø (01) Asker Sk. Friidrett 13,603 320

531 Kristian Solheim (01) Asker Sk. Friidrett 13,854 270

10,63Mesterskapsrekord:

G-12 600 m
  Tyrving

703 Henrik Solheim Ruud (01) Tyrving IL 1,45,231 838

554 Peter Horvati Svoren (01) Asker Sk. Friidrett 1,50,982 688

622 Ludvik Haug (01) Nesøya IL 1,51,653 671

795 Lars Agnar Hjelmeseth (01) Nittedal IL 1,52,514 648

551 Ole Marius Nybø (01) Asker Sk. Friidrett 1,58,015 505

621 Kristian Lager Selvik (01) Nesøya IL 2,04,696 332

531 Kristian Solheim (01) Asker Sk. Friidrett 2,09,887 197

772 Nils Herman Kjørstad (01) Tyrving IL 2,31,238

1.41,61Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
703 Henrik Solheim Ruud Tyrving IL 1,45,231

554 Peter Horvati Svoren Asker Sk. Friidrett 1,50,982

622 Ludvik Haug Nesøya IL 1,51,653

795 Lars Agnar Hjelmeseth Nittedal IL 1,52,514

551 Ole Marius Nybø Asker Sk. Friidrett 1,58,015

621 Kristian Lager Selvik Nesøya IL 2,04,696

531 Kristian Solheim Asker Sk. Friidrett 2,09,887

772 Nils Herman Kjørstad Tyrving IL 2,31,238

G-12 Kule 3,0kg

  Tyrving

792 Oliver Engen (01) Krødsherad Friidrett 11,201 994MR

x 9,57 10,16 9,73 x 11,20
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-12 Kule 3,0kg

731 Peter Petersen-Øverleir (01) Tyrving IL 8,702 823

8,65 8,70 8,53 8,19 8,27 8,62

621 Kristian Lager Selvik (01) Nesøya IL 7,123 634

6,76 6,77 7,12 5,83 6,13 5,86

567 Theodor Kleven Svendsen (01) Asker Sk. Friidrett 6,474 556

6,25 6,47 6,20 6,41 6,27 6,14

551 Ole Marius Nybø (01) Asker Sk. Friidrett 6,005 499

4,76 5,32 4,98 6,00 5,75 5,40

765 Truls Helstad (01) Asker Sk. Friidrett 5,896 486

5,30 5,83 5,89 5,31 5,23 5,88

531 Kristian Solheim (01) Asker Sk. Friidrett 5,757 469

5,73 5,28 4,76 5,75 x 5,57

521 Johannes Weie Olsen (01) Asker Sk. Friidrett 5,628 454

5,59 5,45 5,62 5,28 5,59 5,60

772 Nils Herman Kjørstad (01) Tyrving IL 5,029 382

x 4,85 x 4,79 4,83 5,02

10,28Mesterskapsrekord:

G-12 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

554 Peter Horvati Svoren (01) Asker Sk. Friidrett 4,171

-0,9

4,04

+0,6

3,70

-0,1

4,17

+0,4

4,08

622 Ludvik Haug (01) Nesøya IL 4,122

x

+0,5

4,06

+0,4

4,06

-0,2

4,12

567 Theodor Kleven Svendsen (01) Asker Sk. Friidrett 4,103

+0,0

4,07

+1,1

4,04

+0,0

3,35

+0,7

4,10

551 Ole Marius Nybø (01) Asker Sk. Friidrett 3,494

x x

+0,0

3,39

+0,0

3,49

531 Kristian Solheim (01) Asker Sk. Friidrett 3,375

-0,4

3,07

+0,8

3,22

+0,1

3,37

+0,9

3,36

765 Truls Helstad (01) Asker Sk. Friidrett 3,256

-0,6

3,04

+1,0

3,25

+0,0

3,17

+0,0

3,12

521 Johannes Weie Olsen (01) Asker Sk. Friidrett 3,177

x

+0,9

3,17 x

+0,5

3,11

772 Nils Herman Kjørstad (01) Tyrving IL 2,998

+0,0

2,99 x x x

4,60Mesterskapsrekord:

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: +1.2 Tyrving

576 Julien Carteron (00) BUL, IL i 10,901 780

10,27Mesterskapsrekord:

G-13 600 m
  Tyrving

578 Luca Thompson (00) BUL, IL i 1,39,401 872

805 Mathias Lange (00) Nittedal IL 1,51,702 552

552 Ole-Henrik Bjerknes (00) Asker Sk. Friidrett 2,04,693 215

1.33,03Mesterskapsrekord:

G-13 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

578 Luca Thompson (00) BUL, IL i 4,831

+0,4

4,81

+0,0

4,83

+0,0

4,78

+0,0

4,72

576 Julien Carteron (00) BUL, IL i 4,442

+0,2

4,35 x

+0,0

4,44 x

793 Joachim Karlsen (00) Krødsherad Friidrett 4,123

x x

+0,4

4,07

+0,0

4,12

552 Ole-Henrik Bjerknes (00) Asker Sk. Friidrett 4,054

+0,7

3,95

+0,0

4,05

+0,0

3,78 x

5,39Mesterskapsrekord:

G-14 1500 m
 Heat: 1 Tyrving

679 Albert Sperstad (99) Tyrving IL 4,33,361 962

696 Fredrik Grusd (99) Tyrving IL 4,35,102 950

631 Vetle Storvik (99) Nittedal IL 4,40,593 911

701 Henrik Bjørnstad Koppang (99) Tyrving IL 4,46,334 871

691 Emil Arnkværn (99) Tyrving IL 4,48,675 855

736 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 4,56,126 803

730 Ole Selstad Dybedokken (99) Tyrving IL 4,57,047 796

750 Sondre Liestøl (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,03,348 752

544 Martin Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 5,07,029 726

686 Carl Valdemar Ebbesen (99) Tyrving IL 5,14,1010 677

678 Wilhelm Moe (00) Tjalve, IK 5,15,2311 669
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-14 1500 m

4.19,62Mesterskapsrekord:

G-14 200 m
Vind: +0.2 Tyrving

639 Fredrik Sivertsen (99) Ski IL Friidrett 26,111 888

604 Kristian Tokstad (00) Lørenskog Friidrettslag 26,242 877

605 Mats Tokstad (00) Lørenskog Friidrettslag 26,663 841

24,92Mesterskapsrekord:

G-14 Høyde
  Tyrving

544 Martin Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 1,351 741

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xo

1,40

xxx

1,68Mesterskapsrekord:

G-14 Spyd 600gr

  Tyrving

544 Martin Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 19,771 134

17,0 x 19,34 x 19,77

43,31Mesterskapsrekord:

G-15 1500 m
  Tyrving

581 Noah Wicken (98) BUL, IL i 5,02,721 700

615 Frederik Lager Selvik (98) Nesøya IL 5,02,872 699

4.17,03Mesterskapsrekord:

G-15 200 m
Vind: +0.2Heat: 1 Tyrving

790 Alexander Lu (98) Vidar, Sportsklubben 25,491 873

751 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 25,802 847

579 Magnus Kringstad (98) BUL, IL i 25,873 841

786 Ola Kroken (98) Vidar, Sportsklubben 25,984 831

615 Frederik Lager Selvik (98) Nesøya IL 26,595 779

23,81Mesterskapsrekord:

G-16 1500 m
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-16 1500 m
  Tyrving

586 Eivind Trym Wikshåland (97) Bækkelagets SK 4,14,111 985

598 Sondre Aksel Qvale (97) Bøler IF - Friidrett 4,19,872 944

673 Ådne Karlsen Bekkestad (97) Sturla, IF 4,20,263 942

596 Sebastian Mitchell (97) Bækkelagets SK 4,37,444 821

511 Erling Tveter (97) Asker Sk. Friidrett 4,45,135 768

4.07,86Mesterskapsrekord:

G-16 200 m
Vind: +0.4Heat: 1 Tyrving

528 Kenneth Vik Gulbrandsen (97) Asker Sk. Friidrett 23,551 995

718 Lars Gausemel Stølen (97) Tyrving IL 24,482 916

569 Tobias Dale (97) Asker Sk. Friidrett 25,023 870

519 Jacob Lauritzen (97) Asker Sk. Friidrett 26,294 762

530 Kristian Andreas Bøe Hilden (9 Asker Sk. Friidrett 26,825 717

Vind: +0.0Heat: 2 Tyrving

748 Markus Einan (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,651 987

722 Markus Nikolai Berner (97) Tyrving IL 23,892 966

737 Thomas Karlsnes (97) Tyrving IL 24,143 945

794 Theo Griffin Halvorsen (97) Tyrving IL 24,614 905

735 Snorre Gjertsen Barkbu (97) Tyrving IL 25,005 872

23,38Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
528 Kenneth Vik Gulbrandsen Asker Sk. Friidrett 23,551

748 Markus Einan Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,652

722 Markus Nikolai Berner Tyrving IL 23,893

737 Thomas Karlsnes Tyrving IL 24,144

718 Lars Gausemel Stølen Tyrving IL 24,485

794 Theo Griffin Halvorsen Tyrving IL 24,616

735 Snorre Gjertsen Barkbu Tyrving IL 25,007

569 Tobias Dale Asker Sk. Friidrett 25,028

519 Jacob Lauritzen Asker Sk. Friidrett 26,299

530 Kristian Andreas Bøe Hilden Asker Sk. Friidrett 26,8210

G-16 Høyde
  Tyrving

512 Espen Berntzen Høgstedt (97) Asker Sk. Friidrett 1, 501 734

1,35

o

1,40

xo

1,45

o

1, 
50

xxo

1,53

xxx

1,86Mesterskapsrekord:

G-16 Spyd 700gr
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

G-16 Spyd 700gr

  Tyrving

704 Håkon Bakke (97) Tyrving IL 37,281 511

37,28 32,55 31,92 x x

815 Mads Sæteren (97) Tyrving IL 35,052 422

35,05 30,25 31,59 28,03 x 31,51

49,98Mesterskapsrekord:

G-17 200 m
Vind: +0.1 Tyrving

820 Håvard Lien (96) Tyrving IL 23,201 983

689 Eivind Hvistendahl (96) Tyrving IL 23,222 981

738 Thomas Riis (96) Tyrving IL 24,463 875

22,97Mesterskapsrekord:

G-17 Spyd 700gr

  Tyrving

728 Nicholas Harries (96) Tyrving IL 48,061 761

48,06 x x x x x

727 Mikkel Gunnes (96) Tyrving IL 45,472 658

x 39,95 x 43,96 x 45,47

61,36Mesterskapsrekord:

G-18/19 200 m
Vind: +0.1 Tyrving

724 Mathias Haugsdal (94) Tyrving IL 23,541

816 Erik Langå (95) Minerva Idrettsskole 24,602

777 Peter George Edwardes (94) Minerva Idrettsskole 24,763

22,89Mesterskapsrekord:

G-18/19 Høyde
  Tyrving

664 MARTIN FAGELUND (95) Sturla, IF 1,901

1,80

o

1,85

o

1,90

xo

1,95

xxx

1,97Mesterskapsrekord:

J-10 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +0.3Heat: 1 Tyrving

545 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 11,53 1013MR

557 Selma Foyn Evensen (03) Asker Sk. Friidrett 13,98 547
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Askerlekene 2013

J-10 60 m hekk 68,0 6,5m

538 Maren Marie Hellner Mork (03) Asker Sk. Friidrett 16,42 84

592 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 11,45 1028MR

Vind: +0.4Heat: 2 Tyrving

663 Maren Karlsen Bekkestad (03) Sturla, IF 13,42 654

665 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 13,72 597

518 Ingrid Falck (03) Asker Sk. Friidrett 16,68 34

651 Synne Mangen (03) Strømmen IF DNF 

12,01Mesterskapsrekord:

J-10 600 m
  Tyrving

545 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 1,57,921 929MR

663 Maren Karlsen Bekkestad (03) Sturla, IF 2,08,812 668

557 Selma Foyn Evensen (03) Asker Sk. Friidrett 2,12,833 572

665 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 2,13,914 546

617 Ida Helene Mathiesen (03) Nesøya IL 2,15,295 513

651 Synne Mangen (03) Strømmen IF 2,16,896 474

813 Stella Wang (03) Strømmen IF 2,16,907 474

516 Hermine Gjul (03) Asker Sk. Friidrett 2,19,158 420

518 Ingrid Falck (03) Asker Sk. Friidrett 2,25,899 258

709 Ingrid Charlotte Thaulow (03) Tyrving IL 2,30,8510 139

670 Tuva Amalie Rönnskär (03) Sturla, IF 2,36,0911 13

726 Merete Sperstad (03) Tyrving IL 2,37,4212

502 Astrid Dyrstad Kopseng (03) Asker Sk. Friidrett DNS 

791 Synne Karlsen (03) Krødsherad Friidrett DNS 

2.01,31Mesterskapsrekord:

J-10 Kule 2,0kg / alle 4 støt

  Tyrving

592 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 4,95 849

4,95 4,91 4,47 4,45

501 Anja Gundersen (03) Asker Sk. Friidrett 4,21 746

2,87 3,88 4,21 3,29

617 Ida Helene Mathiesen (03) Nesøya IL 3,77 684

3,77 2,43 3,39 3,20

626 Ingrid Marie Løiten Dalhus (03) Nittedal IL 5,88 944

5,88 5,51 5,56 5,24

516 Hermine Gjul (03) Asker Sk. Friidrett 4,90 842

4,05 3,41 3,78 4,90
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-10 Kule 2,0kg / alle 4 støt

538 Maren Marie Hellner Mork (03) Asker Sk. Friidrett 4,60 800

4,20 4,11 4,60 4,25

518 Ingrid Falck (03) Asker Sk. Friidrett 4,11 732

3,55 3,87 3,78 4,11

545 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 5,09 869

4,60 5,09 4,97 4,68

651 Synne Mangen (03) Strømmen IF 4,98 854

4,31 4,59 4,98 4,93

665 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 4,44 778

4,44 3,79 3,94 4,23

557 Selma Foyn Evensen (03) Asker Sk. Friidrett 3,78 686

3,53 3,34 x 3,78

663 Maren Karlsen Bekkestad (03) Sturla, IF 5,55 925

5,26 5,55 5,17 5,38

670 Tuva Amalie Rönnskär (03) Sturla, IF 5,91 946

5,26 5,91 5,12 5,50

813 Stella Wang (03) Strømmen IF 5,26 893

5,26 x x 5,18

7,03Mesterskapsrekord:

J-10 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

  Tyrving

518 Ingrid Falck (03) Asker Sk. Friidrett 2,68 

-1,6

2,60

+0,7

2,58

+1,3

2,68

651 Synne Mangen (03) Strømmen IF 3,18 

+0,0

2,84

+1,4

3,06

+0,9

3,12

-0,6

3,18

545 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 3,89 MR

+0,0

3,73

-1,1

3,82

+0,0

3,89

557 Selma Foyn Evensen (03) Asker Sk. Friidrett 3,13 

+0,0

2,76

+0,0

2,69

-0,5

3,13

-0,5

3,11

538 Maren Marie Hellner Mork (03) Asker Sk. Friidrett 2,59 

+0,0

2,43

-0,5

2,52

-0,1

2,54

-0,2

2,59

670 Tuva Amalie Rönnskär (03) Sturla, IF 3,24 

-0,3

3,10

+0,1

3,24 x

-0,1

3,06

501 Anja Gundersen (03) Asker Sk. Friidrett 3,03 

+1,5

2,66

+0,1

2,81

+1,4

2,56

+1,2

3,03

813 Stella Wang (03) Strømmen IF 3,07 

+1,07

3,07

+0,2

2,90

+0,4

3,05

+1,2

3,02

516 Hermine Gjul (03) Asker Sk. Friidrett 3,03 

+0,6

3,03

-0,1

2,84

+1,2

2,87
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Askerlekene 2013

J-10 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

665 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 3,37 

-2,1

3,24 x

+0,2

3,37

-0,1

3,20

626 Ingrid Marie Løiten Dalhus (03) Nittedal IL 2,79 

+0,0

2,60

-0,1

2,79

-0,4

2,60

-1,3

2,47

617 Ida Helene Mathiesen (03) Nesøya IL 3,28 

+0,3

3,21

+0,0

3,28

+0,8

3,13

592 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 3,47 

-0,6

3,02

+1,7

3,28 x

+0,2

3,47

3,73Mesterskapsrekord:

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -1.4Heat: 1 Tyrving

515 Hedvig Jonsborg ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 12,711 656

583 Sara Furnes (02) BUL, IL i 12,822 635

690 Ellisif Luytkis Holstrøm (02) Tyrving IL 14,863 247

688 Cornelia Duun Benjaminsen (0 Tyrving IL DNS 

Vind: -0.3Heat: 2 Tyrving

807 Cornelia Johnsen Braset (02) Tyrving IL 12,221 749

801 Anne Agdestein (02) Asker Sk. Friidrett 12,682 661

653 Andrine Evensen (02) Sturla, IF 13,993 412

741 Tuva Kristine Lund (02) Tyrving IL 14,414 333

773 Cirsten Dohrmann (02) Bækkelagets SK 16,045 23

10,90Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
807 Cornelia Johnsen Braset Tyrving IL 12,221

801 Anne Agdestein Asker Sk. Friidrett 12,682

515 Hedvig Jonsborg ulvestad Asker Sk. Friidrett 12,713

583 Sara Furnes BUL, IL i 12,824

653 Andrine Evensen Sturla, IF 13,995

741 Tuva Kristine Lund Tyrving IL 14,416

690 Ellisif Luytkis Holstrøm Tyrving IL 14,867

773 Cirsten Dohrmann Bækkelagets SK 16,048

688 Cornelia Duun Benjaminsen Tyrving IL DNS 

J-11 600 m
  Tyrving

632 Vibeke Engen (02) Oppegård IL 2,02,151 708

583 Sara Furnes (02) BUL, IL i 2,04,652 648

527 Kaja Loennecken (02) Asker Sk. Friidrett 2,04,693 647

811 Ingrid Aagedal (02) Tyrving IL 2,05,344 631

683 Anna Langeland (02) Tyrving IL 2,05,645 624
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-11 600 m
744 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,11,846 475

534 Lule Øyberg (02) Asker Sk. Friidrett 2,13,887 426

653 Andrine Evensen (02) Sturla, IF 2,17,498 340

690 Ellisif Luytkis Holstrøm (02) Tyrving IL 2,18,299 321

707 Ina Marie Haider Dahl (02) Tyrving IL 2,19,1310 300

515 Hedvig Jonsborg ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 2,20,9011 258

688 Cornelia Duun Benjaminsen (0 Tyrving IL DNF 

684 Astrid Bakke (02) Tyrving IL DNS 

741 Tuva Kristine Lund (02) Tyrving IL DNS 

612 Aurora Larsen Græger (02) Nesøya IL DNS 

1.46,87Mesterskapsrekord:

J-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

632 Vibeke Engen (02) Oppegård IL 9,481 1020MR

9,12 9,02 9,48 9,41 8,81 9,24

507 Elisabeth Thon Rosvold (02) Asker Sk. Friidrett 7,152 901

5,93 6,92 7,15 6,58 6,74 6,66

515 Hedvig Jonsborg ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 6,713 848

6,69 6,71 6,30 5,47 x 5,09

723 Martine Aarnes (02) Tyrving IL 6,224 779

6,08 6,22 5,37 5,79 5,66 5,90

683 Anna Langeland (02) Tyrving IL 5,825 723

5,24 5,82 5,30 4,51 5,36 5,64

534 Lule Øyberg (02) Asker Sk. Friidrett 5,816 722

x x 5,81 5,10 5,05 5,42

744 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,617 694

5,53 5,61 4,90 4,52 5,02 4,71

801 Anne Agdestein (02) Asker Sk. Friidrett 5,328 653

4,96 5,08 4,83 4,86 5,32 4,89

690 Ellisif Luytkis Holstrøm (02) Tyrving IL 5,019 610

5,01 4,97 4,99

532 Lea Bilic Michaelsen (02) Asker Sk. Friidrett 4,9510 601

4,87 4,95 4,20

527 Kaja Loennecken (02) Asker Sk. Friidrett 4,6911 565

x x 4,69

773 Cirsten Dohrmann (02) Bækkelagets SK 4,2312 501

4,13 3,96 4,23

8,89Mesterskapsrekord:

J-11 Lengde Satsfelt 50 cm / alle hopp
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-11 Lengde Satsfelt 50 cm / alle hopp

 Tyrving

744 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,981

+0,7

3,98

+0,0

3,80

+0,5

3,53

-0,2

3,78

807 Cornelia Johnsen Braset (02) Tyrving IL 3,852

+0,0

3,58

+0,0

3,69

+0,8

3,81

+0,4

3,85

583 Sara Furnes (02) BUL, IL i 3,723

+0,0

3,67

+0,2

3,72

+0,0

3,66 x

671 Vilde Christoffersen (02) Sturla, IF 3,684

+0,7

3,68

+0,0

3,57

+0,0

3,60

+0,0

3,62

683 Anna Langeland (02) Tyrving IL 3,595

-0,2

3,24

-0,4

3,59 x

+0,4

3,53

684 Astrid Bakke (02) Tyrving IL 3,586

+0,0

3,55

+0,3

3,42

+0,0

3,22

+0,6

3,58

507 Elisabeth Thon Rosvold (02) Asker Sk. Friidrett 3,277

+0,0

3,15

+0,0

3,24

+0,8

3,27

+0,7

3,20

741 Tuva Kristine Lund (02) Tyrving IL 3,268

+0,0

2,97

+0,0

2,93 x

+1,1

3,26

723 Martine Aarnes (02) Tyrving IL 3,179

+0,0

3,17

+0,0

2,83

+0,3

2,80 x

515 Hedvig Jonsborg ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 3,1310

+0,0

3,13

+0,0

2,90

+0,9

2,85

+1,4

2,84

532 Lea Bilic Michaelsen (02) Asker Sk. Friidrett 3,0511

+0,4

2,92

+0,0

3,05 x

+0,3

3,00

534 Lule Øyberg (02) Asker Sk. Friidrett 3,0412

+0,0

2,94

+0,0

2,88

+0,7

2,90

+1,3

3,04

801 Anne Agdestein (02) Asker Sk. Friidrett 2,9713

+0,3

2,97

+0,0

2,91 x

+0,6

2,74

690 Ellisif Luytkis Holstrøm (02) Tyrving IL 2,9713

x

+0,0

2,94

+0,0

2,92

+0,7

2,97

527 Kaja Loennecken (02) Asker Sk. Friidrett 2,9215

+0,2

2,92

+0,0

2,85

+0,0

2,74 x

773 Cirsten Dohrmann (02) Bækkelagets SK 2,8216

+0,0

2,82

+0,0

2,78

+0,0

2,66 x

688 Cornelia Duun Benjaminsen (0 Tyrving IL 2,7017

+0,0

2,61

+0,0

2,70

+0,0

2,42 x
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-11 Lengde Satsfelt 50 cm / alle hopp

707 Ina Marie Haider Dahl (02) Tyrving IL 2,4118

+0,0

2,41

+0,0

2,40

+1,2

2,15 x

4,38Mesterskapsrekord:

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0.9Heat: 1 Tyrving

715 Juni Gjertsen Barkbu (01) Tyrving IL 10,671 967

659 Ester Holt (01) Sturla, IF 11,102 886

656 Carolina Hernandez Vråle (01) Sturla, IF 11,173 872

662 Julie Henriette Arnesen (01) Sturla, IF 11,214 865

611 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 11,615 789

Vind: -0.5Heat: 2 Tyrving

740 Tuva Hjelmen Ugland (01) Tyrving IL 11,361 836

650 Sofie Dammen (01) Strømmen IF 11,422 825

680 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 12,163 684

523 Julie Lunn (01) Asker Sk. Friidrett 12,884 547

10,19Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
715 Juni Gjertsen Barkbu Tyrving IL 10,671

659 Ester Holt Sturla, IF 11,102

656 Carolina Hernandez Vråle Sturla, IF 11,173

662 Julie Henriette Arnesen Sturla, IF 11,214

740 Tuva Hjelmen Ugland Tyrving IL 11,365

650 Sofie Dammen Strømmen IF 11,426

611 Helle Henriksen Hvidsten Modum Friidrettsklubb 11,617

680 Anastasia Schnell Tyrving IL 12,168

523 Julie Lunn Asker Sk. Friidrett 12,889

J-12 600 m
 Heat: 1 Tyrving

656 Carolina Hernandez Vråle (01) Sturla, IF 1,57,371 703

624 Synne Bogsti (01) Nesøya IL 1,58,082 686

560 Silje Marie Våge (01) Asker Sk. Friidrett 2,01,743 598

767 Hermine Wiik (01) Bækkelagets SK 2,03,044 567

504 Celine Anett Bratli Skjerven (01 Asker Sk. Friidrett 2,05,525 507

610 Victoria Høistad Foss (01) Minerva Idrettsskole 2,05,996 496

591 Julie Hansen (01) Bækkelagets SK 2,15,357 271

740 Tuva Hjelmen Ugland (01) Tyrving IL DNS 

 Heat: 2 Tyrving

680 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 1,52,271 825

603 Ane Uglem Mobakken (01) Lillomarka Skiklubb 1,52,792 813
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Askerlekene 2013

J-12 600 m
662 Julie Henriette Arnesen (01) Sturla, IF 1,56,853 715

745 Hedda Algarheim Tverås (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,59,884 642

623 Maria Vestheim Nordh (01) Nesøya IL 2,00,395 630

708 Ine Hundseid (01) Tyrving IL 2,01,046 615

555 Ragni Andreassen Kollien (01) Asker Sk. Friidrett 2,16,367 247

505 Eira Kaldhussæter (01) Asker Sk. Friidrett 2,19,408 174

588 Inger Sofie Larsen-Christensen Bækkelagets SK 2,19,739 166

1.45,03Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
680 Anastasia Schnell Tyrving IL 1,52,271

603 Ane Uglem Mobakken Lillomarka Skiklubb 1,52,792

662 Julie Henriette Arnesen Sturla, IF 1,56,853

656 Carolina Hernandez Vråle Sturla, IF 1,57,374

624 Synne Bogsti Nesøya IL 1,58,085

745 Hedda Algarheim Tverås Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,59,886

623 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 2,00,397

708 Ine Hundseid Tyrving IL 2,01,048

560 Silje Marie Våge Asker Sk. Friidrett 2,01,749

767 Hermine Wiik Bækkelagets SK 2,03,0410

504 Celine Anett Bratli Skjerven Asker Sk. Friidrett 2,05,5211

610 Victoria Høistad Foss Minerva Idrettsskole 2,05,9912

591 Julie Hansen Bækkelagets SK 2,15,3513

555 Ragni Andreassen Kollien Asker Sk. Friidrett 2,16,3614

505 Eira Kaldhussæter Asker Sk. Friidrett 2,19,4015

588 Inger Sofie Larsen-Christensen Bækkelagets SK 2,19,7316

740 Tuva Hjelmen Ugland Tyrving IL DNS 

J-12 Kule 2,0kg

  Tyrving

745 Hedda Algarheim Tverås (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,161 1028

10,57 9,54 11,16 9,59 9,42 10,64

662 Julie Henriette Arnesen (01) Sturla, IF 9,972 986

8,49 8,70 9,97 9,00 9,05 8,38

611 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 9,883 980

8,94 9,30 9,75 9,79 9,61 9,88

740 Tuva Hjelmen Ugland (01) Tyrving IL 8,034 859

7,46 6,80 8,03 7,75 7,49 7,81

661 Julia Elena Rönnskär (01) Sturla, IF 7,555 792

7,29 6,81 7,55 7,15 6,70 6,82

588 Inger Sofie Larsen-Christensen Bækkelagets SK 7,296 755

7,20 5,87 7,29 6,19 7,11 5,75

656 Carolina Hernandez Vråle (01) Sturla, IF 7,067 723

6,91 6,89 7,06 6,95 6,74 6,01

595 Sabrina Hellum (01) Bækkelagets SK 7,048 720

7,04 6,67 5,68 6,97 6,77 7,01

542 Marte Bueie (01) Asker Sk. Friidrett 6,909 701

6,90 6,00 6,23

623 Maria Vestheim Nordh (01) Nesøya IL 6,8810 698

6,88 6,70 6,36
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Askerlekene 2013

J-12 Kule 2,0kg

650 Sofie Dammen (01) Strømmen IF 6,7911 685

6,79 6,46 6,00

591 Julie Hansen (01) Bækkelagets SK 6,5312 649

6,45 6,53 x

760 Maria Strand Ryssdal (01) Asker Sk. Friidrett 6,4613 639

5,96 6,14 6,46

587 embla schei carlsson (01) Bækkelagets SK 6,3914 629

6,17 6,39 5,67

680 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 6,3115 618

5,95 6,04 6,31

767 Hermine Wiik (01) Bækkelagets SK 6,1916 601

x 6,18 6,19

555 Ragni Andreassen Kollien (01) Asker Sk. Friidrett 6,0017 575

5,00 5,98 6,00

504 Celine Anett Bratli Skjerven (01 Asker Sk. Friidrett 5,7818 544

5,78 5,50 5,70

619 Julie von Krogh (01) Nesøya IL 5,6919 531

5,55 5,11 5,69

505 Eira Kaldhussæter (01) Asker Sk. Friidrett 5,3120 478

5,12 4,56 5,31

11,18Mesterskapsrekord:

J-12 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

662 Julie Henriette Arnesen (01) Sturla, IF 4,101

-0,5

4,10

-1,0

3,99

+0,6

3,77

+0,1

3,79

656 Carolina Hernandez Vråle (01) Sturla, IF 4,062

+0,2

3,97

+0,2

3,87 x

-0,3

4,06

611 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 4,053

-0,3

4,05

-0,2

3,98

-2,6

3,95 x

523 Julie Lunn (01) Asker Sk. Friidrett 3,934

-1,0

3,93

+0,1

3,39

+0,0

3,79

-0,3

3,83

659 Ester Holt (01) Sturla, IF 3,925

-0,5

3,72

+0,0

3,92

-0,4

3,67

-1,7

3,72

587 embla schei carlsson (01) Bækkelagets SK 3,836

-1,4

2,59

-0,9

3,54

-0,1

3,83

-1,3

3,75

680 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 3,767

-0,5

3,76

+0,0

3,63

-0,7

3,57 x

619 Julie von Krogh (01) Nesøya IL 3,728

x

+0,8

3,32

-0,9

3,72 x
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Askerlekene 2013

J-12 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

740 Tuva Hjelmen Ugland (01) Tyrving IL 3,699

x x

-0,1

3,57

+0,0

3,69

650 Sofie Dammen (01) Strømmen IF 3,6210

-0,3

3,62

+0,0

3,26

-1,5

2,60

-1,2

3,23

624 Synne Bogsti (01) Nesøya IL 3,5111

x

-0,8

3,51 x

-0,8

3,36

588 Inger Sofie Larsen-Christensen Bækkelagets SK 3,5111

-1,1

3,43

-0,3

3,40

-0,5

3,11

-0,3

3,51

708 Ine Hundseid (01) Tyrving IL 3,5013

x

-0,7

3,50

+0,0

3,31

-0,5

3,40

591 Julie Hansen (01) Bækkelagets SK 3,4314

+0,0

3,43

-0,1

3,27 x

-0,6

3,28

623 Maria Vestheim Nordh (01) Nesøya IL 3,3015

-0,1

3,21

+0,0

3,09

-1,0

3,30

+0,0

3,20

560 Silje Marie Våge (01) Asker Sk. Friidrett 3,1616

-1,0

3,16

+0,6

3,11

-1,2

3,08

-0,5

3,14

760 Maria Strand Ryssdal (01) Asker Sk. Friidrett 3,1617

-1,22

2,99

-0,8

2,92 x

+1,3

3,16

542 Marte Bueie (01) Asker Sk. Friidrett 3,0418

-0,8

2,99 x

-0,6

3,04

-0,9

2,99

4,52Mesterskapsrekord:

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: +0.0Heat: 1 Tyrving

658 Emma De Haas (00) Sturla, IF 10,091 1001

675 Josefine Loe (00) Tjalve, IK 10,632 899

666 Nora Kjærnet Dullum (00) Sturla, IF 10,923 844

649 Silje Slettemoen (00) Strømmen IF 11,314 770

766 Kaisa Sandtrø (00) Bækkelagets SK 11,405 753

522 Julie Danielsen (00) Asker Sk. Friidrett DNF 

Vind: +1.3Heat: 2 Tyrving

524 julie Niclaisen (00) Asker Sk. Friidrett 12,001 639

644 Ellen Mangen (00) Strømmen IF 12,392 564

566 Synnøve Julseth Frantzen (00) Asker Sk. Friidrett 13,113 428

546 Martine Sollesnes Lunde (00) Asker Sk. Friidrett 13,764 304

647 Ragnhild Spange Brekke (00) Strømmen IF DNS 
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Askerlekene 2013

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

9,70Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
658 Emma De Haas Sturla, IF 10,091

675 Josefine Loe Tjalve, IK 10,632

666 Nora Kjærnet Dullum Sturla, IF 10,923

649 Silje Slettemoen Strømmen IF 11,314

766 Kaisa Sandtrø Bækkelagets SK 11,405

524 julie Niclaisen Asker Sk. Friidrett 12,006

644 Ellen Mangen Strømmen IF 12,397

566 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 13,118

546 Martine Sollesnes Lunde Asker Sk. Friidrett 13,769

522 Julie Danielsen Asker Sk. Friidrett DNF 

647 Ragnhild Spange Brekke Strømmen IF DNS 

J-13 600 m
  Tyrving

644 Ellen Mangen (00) Strømmen IF 1,51,611 769

725 Mathilde Duun Benjaminsen (0 Tyrving IL 1,53,742 718

769 Malin Løvstad (00) Tyrving IL 1,56,063 662

566 Synnøve Julseth Frantzen (00) Asker Sk. Friidrett 1,59,874 571

526 Kaja Bjørnstad Konow (00) Asker Sk. Friidrett 2,03,285 489

546 Martine Sollesnes Lunde (00) Asker Sk. Friidrett 2,07,066 398

1.44,27Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
644 Ellen Mangen Strømmen IF 1,51,611

725 Mathilde Duun Benjaminsen Tyrving IL 1,53,742

769 Malin Løvstad Tyrving IL 1,56,063

566 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 1,59,874

526 Kaja Bjørnstad Konow Asker Sk. Friidrett 2,03,285

546 Martine Sollesnes Lunde Asker Sk. Friidrett 2,07,066

J-13 Kule 2,0kg

  Tyrving

541 Marit Berntzen Høgstedt (00) Asker Sk. Friidrett 9,931 923

9,78 9,93 9,56 8,13 9,48 9,47

644 Ellen Mangen (00) Strømmen IF 8,292 771

7,89 8,29 7,84 7,86 7,99

645 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 8,003 731

6,94 6,65 6,94 7,47 7,49 8,00

705 Ida Sæteren (00) Tyrving IL 7,724 692

7,72 7,71 7,70

642 Caroline Solum (00) Strømmen IF 7,505 661

7,09 7,00 6,50 7,18 7,45 7,50

649 Silje Slettemoen (00) Strømmen IF 7,456 654

6,85 7,28 5,92 7,45 x 6,03

766 Kaisa Sandtrø (00) Bækkelagets SK 7,227 622

6,65 6,53 5,58 6,00 7,22 6,51

681 Andrea Kristiane Dammen (00) Tyrving IL 6,868 571

6,25 6,86 6,68 6,40 6,34 5,81
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Askerlekene 2013

J-13 Kule 2,0kg

12,26Mesterskapsrekord:

J-13 Lengde satsfelt 50cm / alle 4 hopp

 Tyrving

666 Nora Kjærnet Dullum (00) Sturla, IF 4,601

+0,7

4,27

+0,0

4,60

+0,7

4,53

-0,8

4,55

658 Emma De Haas (00) Sturla, IF 4,472

+0,2

4,47

+0,7

4,24 x

-0,7

4,23

675 Josefine Loe (00) Tjalve, IK 4,283

+0,3

4,28 x

-0,3

4,17

-1,1

4,19

522 Julie Danielsen (00) Asker Sk. Friidrett 4,104

+0,5

3,91

+0,6

3,89

+0,0

3,93

+0,4

4,10

766 Kaisa Sandtrø (00) Bækkelagets SK 4,085

x

-0,5

3,98

+0,0

4,08

-0,2

4,04

524 julie Niclaisen (00) Asker Sk. Friidrett 4,076

+0,0

3,73

-0,5

3,91

+0,7

4,07 x

566 Synnøve Julseth Frantzen (00) Asker Sk. Friidrett 4,047

+0,9

3,54

+1,3

4,04

+0,0

3,82

-0,3

3,89

681 Andrea Kristiane Dammen (00) Tyrving IL 4,018

+0,4

3,84

+0,4

3,89

+1,4

4,01

-0,6

3,93

642 Caroline Solum (00) Strømmen IF 3,989

-0,2

3,97

-0,2

3,94

+0,0

3,98

+0,0

3,81

548 Nora Marie Gulaker (00) Asker Sk. Friidrett 3,8210

+1,6

3,76

-0,9

3,54

+0,2

3,82

+0,2

3,78

645 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 3,5811

+0,5

3,58 x x

-1,3

3,56

4,79Mesterskapsrekord:

J-14 1500 m
 Heat: 1 Tyrving

513 Frida Winther Kapstad (99) Asker Sk. Friidrett 5,29,861 790

4.57,75Mesterskapsrekord:

J-14 200 m
Vind: -0.1Heat: 1 Tyrving

721 Marie Skjæggestad (99) Tyrving IL 27,471 971
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-14 200 m
687 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 29,022 850

520 Johanne Nordheim Tveter (99) Asker Sk. Friidrett 29,333 826

799 Sara Døving Agdestein (99) Asker Sk. Friidrett 30,134 763

503 Birgitte Strand (99) Asker Sk. Friidrett 30,295 751

788 Aya Erstad (00) Vidar, Sportsklubben 35,096 376

Vind: +0.0Heat: 2 Tyrving

513 Frida Winther Kapstad (99) Asker Sk. Friidrett 28,981 853

514 Hanna Simone Köping Hoftun ( Asker Sk. Friidrett 30,082 767

642 Caroline Solum (00) Strømmen IF 30,423 741

645 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 31,014 695

787 Tora Weltzin (00) Vidar, Sportsklubben 32,535 576

517 Ingeborg Frantzen (99) Asker Sk. Friidrett 32,546 575

Vind: +0.3Heat: 3 Tyrving

732 Rebecka Grønli (99) Tyrving IL 28,611 882

26,97Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
721 Marie Skjæggestad Tyrving IL 27,471

732 Rebecka Grønli Tyrving IL 28,612

513 Frida Winther Kapstad Asker Sk. Friidrett 28,983

687 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 29,024

520 Johanne Nordheim Tveter Asker Sk. Friidrett 29,335

514 Hanna Simone Köping Hoftun Asker Sk. Friidrett 30,086

799 Sara Døving Agdestein Asker Sk. Friidrett 30,137

503 Birgitte Strand Asker Sk. Friidrett 30,298

642 Caroline Solum Strømmen IF 30,429

645 Malin Thoresen Strømmen IF 31,0110

787 Tora Weltzin Vidar, Sportsklubben 32,5311

517 Ingeborg Frantzen Asker Sk. Friidrett 32,5412

788 Aya Erstad Vidar, Sportsklubben 35,0913

J-14 Høyde
  Tyrving

721 Marie Skjæggestad (99) Tyrving IL 1,401 865

1.30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

687 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 1,352 827

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

514 Hanna Simone Köping Hoftun ( Asker Sk. Friidrett 1,303 790

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

1,60Mesterskapsrekord:

J-14 Spyd 400gr
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Resultatliste 01.06.2013

Askerlekene 2013

J-14 Spyd 400gr

  Tyrving

630 Siri Kaarstein (99) Nittedal IL 38,131 978

32,44 31,65 34,79 35,45 38,13 36,07

632 Vibeke Engen (02) Oppegård IL 31,962 824

31,96 27,90 28,51 29,32 30,15 29,95

705 Ida Sæteren (00) Tyrving IL 23,783 434

x x 20,13 23,78 x x

43,98Mesterskapsrekord:

J-15 1500 m
  Tyrving

606 Caroline Høistad Foss (98) Minerva Idrettsskole 5,13,481 835

789 Eloise Kask (98) Vidar, Sportsklubben 6,00,022 555

4.49,74Mesterskapsrekord:

J-15 200 m
Vind: -0.2 Tyrving

711 Johanne Emilie Simenstad (98 Tyrving IL 28,511 843

614 Fannie von Krogh (98) Nesøya IL 29,242 786

565 Stina Grønbeck Karlsen (98) Asker Sk. Friidrett 30,543 684

789 Eloise Kask (98) Vidar, Sportsklubben 31,054 645

26,25Mesterskapsrekord:

J-15 Høyde
  Tyrving

614 Fannie von Krogh (98) Nesøya IL 1,401 842

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

768 Ingvill Løvoll (98) Asker Sk. Friidrett 1,302 767

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

1,60Mesterskapsrekord:

J-16 200 m
Vind: +0.3Heat: 1 Tyrving

556 Sarah Elizabeth Døhl Hellerud Asker Sk. Friidrett 27,201 918

682 Anita Hundseid (97) Tyrving IL 27,682 880

742 Tuva Marthinsen Eidsten (97) Tyrving IL 28,063 851

759 Martine Svendsen (97) Tyrving IL 28,354 828

25,50Mesterskapsrekord:
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Askerlekene 2013

J-17 1500 m
  Tyrving

822 Vilde Gaarder (96) Sturla, IF 4,53,121 915

4.46,87Mesterskapsrekord:

J-17 200 m
Vind: +1.1 Tyrving

609 Synne Aga (96) Minerva Idrettsskole 25,941 996

540 Marie Fostvedt (96) Asker Sk. Friidrett 26,942 918

638 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 26,973 916

574 Ingebjørg Rygnestad (96) BUL, IL i 28,584 790

564 Sofie Holmenes (96) Asker Sk. Friidrett 28,875 768

506 Eline Felicia Köping Hoftun (96 Asker Sk. Friidrett 28,926 764

24,81Mesterskapsrekord:

J-17 Høyde
  Tyrving

638 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 1,681 1015

1,60

o

1,65

o

1,68

o

1,71

xxx

1,72Mesterskapsrekord:

J-17 Spyd 600gr

  Tyrving

574 Ingebjørg Rygnestad (96) BUL, IL i 27,551 577

27,17 27,55 27,49 26,10 26,64 26,62

36,36Mesterskapsrekord:

J-18/19 1500 m
  Tyrving

597 Marie Synnøve Qvale (94) Bøler IF - Friidrett 4,56,001

4.37,65Mesterskapsrekord:

J-18/19 200 m
Vind: +0.3 Tyrving

796 Ida Hjelmeseth (95) Nittedal IL 28,841

24,61Mesterskapsrekord:

KS 200 m

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 23 av 25Føyka - Asker Stadion - 02.06.2013 13:0
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Askerlekene 2013

KS 200 m
Vind: +0.3Heat: 1 Tyrving

607 Jeanette Fischer (87) Minerva Idrettsskole 27,241

763 Ane Bakken Hodt Sturla, IF 27,262

764 June Bakken Hodt Sturla, IF 27,743

720 Maiken Skoie Brustad (93) Tyrving IL 27,974

Vind: +1.0Heat: 2 Tyrving

608 Solveig Emilie Olsen (91) Minerva Idrettsskole 26,091

809 Mari Drabløs (98) Tyrving IL 26,162

676 Thale Kristine Fannemel Espeli Tjalve, IK 26,483

710 Jenny Marie Labråten (97) Tyrving IL 26,564

719 Leah Røste (95) Tyrving IL DNF 

24,99Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
608 Solveig Emilie Olsen Minerva Idrettsskole 26,091

809 Mari Drabløs Tyrving IL 26,162

676 Thale Kristine Fannemel Espeli Tjalve, IK 26,483

710 Jenny Marie Labråten Tyrving IL 26,564

607 Jeanette Fischer Minerva Idrettsskole 27,245

763 Ane Bakken Hodt Sturla, IF 27,266

764 June Bakken Hodt Sturla, IF 27,747

720 Maiken Skoie Brustad Tyrving IL 27,978

719 Leah Røste Tyrving IL DNF 

KS Spyd
  Tyrving

706 Ida Yessica Nesse (92) Tyrving IL 35,421

33,00 33,81 33,20 35,42 34,24

45,20Mesterskapsrekord:

MS 200 m
Vind: +0.9Heat: 1 Tyrving

781 Ousman Touray (95) BUL, IL i 22,271

782 Kristian Berg (94) BUL, IL i 22,772

698 Halvard Hornes (95) Tyrving IL 22,783

734 Sebastian Selbekk (93) Tyrving IL 25,364

21,47Mesterskapsrekord:

MS Høyde
  Tyrving

695 Frederik Jahr (91) Tyrving IL 1,951

1,90

o

1,95

o

2,00

xxx
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Askerlekene 2013

MS Høyde

2,16Mesterskapsrekord:

MS Spyd 800 gr

  Tyrving

817 Paul Redford (90) Nittedal IL x 

x x x x x x
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